
CHAUMONT

18 juin 2023

PSAR 85cc Motocross de Chaumont (1.8 km)

Général Journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 18/06/2023 18:29

1 784 ESMERY Yanis Moto Club des Costieres GasGas 36 22 14

2 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos Husqvarna 20 9 11

3 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien GasGas 20 11 9

4 888 LE HENAFF Mae MOTO CLUB ROCHOIS Husqvarna 17 10 7

5 15 WIEDER Lenny Moto Club Oyonnaxien GasGas 13 5 8

6 500 TORDJMANN Gary Association Moto Verte De Bouvesse Kawasaki 13 7 6

7 972 LESUISSE Theo Moto Club de Chaumont KTM 4 3 1

8 118 PAVIOL Leo Neige & Soleil GasGas 2 1 1

9 117 PLAT SPADONE Alicia Moto Club de Chaumont ktm 2 1 1

10 54 FARNOUX Gabin NICOLAS MOTO ORGANISATION GasGas 0 0 0

1 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais KTM 50 25 25

2 635 FUGIN Lenny Moto Club RTF 38 Apprieu KTM 40 18 22

3 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon GasGas 38 20 18

4 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy GasGas 33 13 20

5 242 PROST Lucas Association Sportive Moto du Bugey GasGas 31 15 16

6 95 BERTHOD Nathan Moto Club de Chaumont GasGas 31 16 15

7 218 GUERIN Kynian Moto Club du Mas Rillier Husqvarna 26 14 12

8 245 LABROUVE Matthieu Saint Paul Moto Verte Yamaha 22 12 10

9 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy KTM 13 0 13

10 173 LAMOUCHE Soan Neige & Soleil Kawasaki 13 8 5

11 53 PLUDRA Oskar Moto Club de Chaumont Husqvarna 9 6 3

12 138 GUILLORET Kenzo Association Sportive Moto du Bugey KTM 8 4 4

13 296 MORDOCCO Jules Association Moto Verte De Bouvesse GasGas 3 1 2

14 365 DUBOST Nathan Association Moto Verte De Bouvesse GasGas 2 2 0

15 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy KTM 0 0 0

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M

Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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CHAUMONT

18 juin 2023

PSAR 85cc Motocross de Chaumont (1.8 km)
Manche 1 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 14:51, Drapeau damier : 15:09

1 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 85 +12 ans KTM 2:22.052 7 00:18:17.293
2 784 ESMERY Yanis Moto Club des Costieres 85 - 12 ans GasGas 2:25.585 7 00:19:00.860
3 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 85 +12 ans GasGas 2:27.609 7 00:19:02.612
4 635 FUGIN Lenny Moto Club RTF 38 Apprieu 85 +12 ans KTM 2:25.676 7 00:19:05.132
5 95 BERTHOD Nathan Moto Club de Chaumont 85 +12 ans GasGas 2:32.152 7 00:19:30.790
6 242 PROST Lucas Association Sportive Moto du Bugey 85 +12 ans GasGas 2:29.140 7 00:19:37.528
7 218 GUERIN Kynian Moto Club du Mas Rillier 85 +12 ans Husqvarna 2:31.663 7 00:19:48.539
8 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 85 +12 ans GasGas 2:26.349 7 00:20:29.972
9 245 LABROUVE Matthieu Saint Paul Moto Verte 85 +12 ans Yamaha 2:41.929 6 00:18:46.978
10 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien 85 - 12 ans GasGas 2:47.106 6 00:19:00.474
11 888 LE HENAFF Mae MOTO CLUB ROCHOIS 85 - 12 ans Husqvarna 2:48.385 6 00:19:09.197
12 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos 85 - 12 ans Husqvarna 2:35.729 6 00:19:21.317
13 173 LAMOUCHE Soan Neige & Soleil 85 +12 ans Kawasaki 2:52.137 6 00:19:33.912
14 500 TORDJMANN Gary Association Moto Verte De Bouvesse 85 - 12 ans Kawasaki 2:53.602 6 00:19:34.961
15 53 PLUDRA Oskar Moto Club de Chaumont 85 +12 ans Husqvarna 2:51.085 6 00:19:35.924
16 15 WIEDER Lenny Moto Club Oyonnaxien 85 - 12 ans GasGas 2:54.510 6 00:19:39.028
17 138 GUILLORET Kenzo Association Sportive Moto du Bugey 85 +12 ans KTM 2:56.151 6 00:19:44.806
18 972 LESUISSE Theo Moto Club de Chaumont 85 - 12 ans KTM 3:06.724 6 00:20:48.989
19 365 DUBOST Nathan Association Moto Verte De Bouvesse 85 +12 ans GasGas 2:57.219 6 00:21:08.142
20 117 PLAT SPADONE Alicia Moto Club de Chaumont 85 - 12 ans ktm 3:10.579 6 00:21:35.886
21 296 MORDOCCO Jules Association Moto Verte De Bouvesse 85 +12 ans GasGas 3:05.954 5 00:18:22.781
22 118 PAVIOL Leo Neige & Soleil 85 - 12 ans GasGas 3:00.768 5 00:19:08.557

23 54 FARNOUX Gabin NICOLAS MOTO ORGANISATION 85 - 12 ans GasGas 2:47.077 5 00:18:00.794
24 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 85 +12 ans KTM - 0 00:01:38.447
25 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 85 +12 ans KTM - 0 -

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M
Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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CHAUMONT

18 juin 2023

PSAR 85cc Motocross de Chaumont (1.8 km)
Manche 2 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 17:54, Drapeau damier : 18:13

1 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 85 +12 ans KTM 2:23.982 7 00:18:35.061
2 635 FUGIN Lenny Moto Club RTF 38 Apprieu 85 +12 ans KTM 2:26.868 7 00:18:58.036
3 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 85 +12 ans GasGas 2:26.130 7 00:19:05.588
4 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 85 +12 ans GasGas 2:25.658 7 00:19:07.943
5 242 PROST Lucas Association Sportive Moto du Bugey 85 +12 ans GasGas 2:30.934 7 00:19:27.702
6 95 BERTHOD Nathan Moto Club de Chaumont 85 +12 ans GasGas 2:31.364 7 00:19:33.491
7 784 ESMERY Yanis Moto Club des Costieres 85 - 12 ans GasGas 2:28.557 7 00:19:36.151
8 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 85 +12 ans KTM 2:30.170 7 00:19:50.086
9 218 GUERIN Kynian Moto Club du Mas Rillier 85 +12 ans Husqvarna 2:26.871 7 00:20:11.537
10 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos 85 - 12 ans Husqvarna 2:39.010 7 00:20:33.916
11 245 LABROUVE Matthieu Saint Paul Moto Verte 85 +12 ans Yamaha 2:38.580 7 00:20:43.151
12 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien 85 - 12 ans GasGas 2:46.489 6 00:18:54.078
13 15 WIEDER Lenny Moto Club Oyonnaxien 85 - 12 ans GasGas 2:48.000 6 00:18:54.631
14 888 LE HENAFF Mae MOTO CLUB ROCHOIS 85 - 12 ans Husqvarna 2:47.789 6 00:19:02.227
15 500 TORDJMANN Gary Association Moto Verte De Bouvesse 85 - 12 ans Kawasaki 2:48.404 6 00:19:03.893
16 173 LAMOUCHE Soan Neige & Soleil 85 +12 ans Kawasaki 2:51.628 6 00:19:16.322
17 138 GUILLORET Kenzo Association Sportive Moto du Bugey 85 +12 ans KTM 2:53.591 6 00:19:18.468
18 53 PLUDRA Oskar Moto Club de Chaumont 85 +12 ans Husqvarna 2:53.922 6 00:19:27.650
19 296 MORDOCCO Jules Association Moto Verte De Bouvesse 85 +12 ans GasGas 3:00.238 6 00:20:19.934
20 118 PAVIOL Leo Neige & Soleil 85 - 12 ans GasGas 2:58.772 6 00:20:20.307
21 117 PLAT SPADONE Alicia Moto Club de Chaumont 85 - 12 ans ktm 3:04.383 6 00:20:57.398
22 972 LESUISSE Theo Moto Club de Chaumont 85 - 12 ans KTM 3:00.002 6 00:20:58.859

23 365 DUBOST Nathan Association Moto Verte De Bouvesse 85 +12 ans GasGas 3:05.026 2 00:08:17.639
24 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 85 +12 ans KTM - 0 -
25 54 FARNOUX Gabin NICOLAS MOTO ORGANISATION 85 - 12 ans GasGas - 0 -

Directeur de Course : GAMBIN M. Membres du Jury : GAUZY P. Responsable Technique : DUMORD J.M
Délégué FFM : GUEDON M. MICOLLET S. Responsable Chronométrage :

PORTIER J.
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